Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2015                                                                                                                                 № 35
с. Ягодное

«О внесении изменений в Порядок взыскания в доход бюджета Ягодного сельского поселения неиспользованных остатков межбюджетных трансфертов, полученных в форме субвенций и субсидий, утвержденный постановлением
Администрации Ягодного сельского поселения от 20.03.2014 № 19»

С целью приведения постановления в соответствие с требованиями Федерального законодательства,

     П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в Порядок взыскания в доход бюджета Ягодного сельского поселения неиспользованных остатков межбюджетных трансфертов, полученных в форме субвенций и субсидий (далее – Порядок), утвержденный постановлением Администрации Ягодного сельского поселения от 20.03.2014 № 19 (далее – Постановление) следующие изменения:
 1.1. Пункт 2 Порядка изложить в новой редакции:
« 2. Не использованные по состоянию на 1 января текущего финансового года межбюджетные трансферты, полученные в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, подлежат возврату в доход бюджета, из которого они были ранее предоставлены, в течение первых 15 рабочих дней текущего финансового года.».
1.2. Пункт 6 Порядка исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения www.jaselp@findep.tomsk.ru  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и Информационном бюллетене.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения постановления возложить на ведущего специалиста по экономике и финансам администрации Ягодного сельского поселения Жаднову Т.В.

Глава Ягодного сельского поселения                                                              Г.И. Баранов